
Stand: 09.05.2024 / 16:47:22

Ergebnisübersicht: Plaaz - KempkeHof, 09.05.2024 [202419001] 09.05.2024 - 09.05.2024

1 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.A* 90cm

Preis des Bauunternehmens Thomas Trosse

1. Harald Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Ladina 4563 *0.00 / 35.90P

2. Detlef Kotlinsky (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Chekano26 *0.00 / 37.62P

3. Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.) Cluster B33 *0.00 / 37.81P

3. Maria Hoffmann (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Colorado 18734 *0.00 / 37.81P

5. Nico Herrmann (RFV Bollewick e.V) For Samurei52 *0.00 / 38.04P

6. Nicole Bening (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Schattentänzer 1282 *0.00 / 39.95

7. Susan Nörenberg (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Diadela M44 *0.00 / 40.98

8. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Cascardeur 520 *0.00 / 41.21

9. Madlen Schmidt (RV Teschow e.V.) Dacara 641 *0.00 / 41.83

10. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Carleyl CS15 *0.00 / 42.04

10. Andreas Holz (RFV Crivitz e.V.) Delia 13343 *0.00 / 42.04

12. Julia Keßler (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Pippilotta's Pfefferminza75 *0.00 / 42.89

13. Mathias Mörke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Carlandra Blue14 *0.00 / 45.83

14. Andreas Holz (RFV Crivitz e.V.) Pipa Lotta74 *0.00 / 47.59

15. Stefan Köcher (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Cim 631 *4.00 / 34.89

16. Henning Osterloh (RFV Vietgest e. V.) Like Star67 *4.00 / 37.00

17. Susan Nörenberg (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Casandra S 319 *4.00 / 46.91

18. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Junior 16258 4.00 / 38.50

19. Rainer Muck (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Lennon B65 4.00 / 44.38

20. Anna Maria Hübener (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Canberra BN11 8.00 / 41.63

2 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L 110cm

Preis von Reitsport Manski - Güstrow

1. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Calimbo 87 *0.00 / 32.79P

2. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cronau40 *0.00 / 34.68P

3. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Casaletta 417 *0.00 / 35.76P

4. Andreas Wulff (RFV Liebenthal e.V.) Landmann 5364 *0.00 / 36.41P

5. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Dornfelder H46 *0.00 / 38.27P

6. Luca-Sophie Brandt (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Karlsson 3660 *0.00 / 39.95P

7. Susan Nörenberg (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Calirista8 *0.00 / 40.57

8. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Donna 79145 *0.00 / 41.21

9. Agnes Göpfert (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Dornröschen 20847 *0.00 / 42.72

10. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 5176 *0.00 / 42.89

11. Christian Maciej (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Conjana36 *0.00 / 44.57

12. Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V.) Campari 33610 *0.00 / 46.87

13. Agnes Göpfert (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Chaplin 9725 *0.00 / 47.42

14. Julia Schweitzer (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux68 4.00 / 35.14

15. Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.) Achilles 521 4.00 / 36.38

16. Michael Niesche (RFV Bollewick e.V) Quintus 19977 4.00 / 38.91

17. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Lordiwa69 4.00 / 40.36

3 Springpferdeprüfung Kl.A* m.Clear-Round Modus 90cm

Preis des BöckmannCenters Bützow

1. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Beaty 64 *(8.30) 0.00 / 65.64P

2. Mathias Mörke (RSV Dersekow 1968 e.V.) Carlandra Blue14 *(8.00) 0.00 / 66.90P

3. Manuela Granzow (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Norbit 473 *(7.90) 0.00 / 64.19P

4. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V.) Hashtag 854 *(7.80) 0.00 / 66.70P

4. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Wenga 1191 *(7.80) 0.00 / 60.78P

6. Janette Hacker (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Feu d' étoile50 *(7.70) 0.00 / 62.49P

7. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Chianti H 429 *(7.60) 0.00 / 63.11P

7. Susan Nörenberg (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Diadela M44 *(7.60) 0.00 / 66.70P

9. Susan Nörenberg (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Casall's Diamant18 *(7.50) 0.00 / 69.82P

10. Frieda Zopff (RC Passin e.V.) Duke Dynamite48 *(7.40) 0.00 / 69.02P

11. Johanna Treppmann (RFV Vietgest e. V.) Like Princess66 *(6.70) 0.00 / 62.69P

12. Anja Zimmer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Soltania85 *4.00 / 60.58

13. Patricia Schultze-Petzold (RV Parkentin e.V.) TC Silver Lining87 *4.00 / 64.79

14. Michelle Wiebke Holzhausen (RFV Bollewick e.V) Karela59 *4.00 / 69.43

15. Ronny Sauer (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Cool Silver S92 *4.00 / 71.66

16. Kati Lekander (RFV Bornmühle e. V.) Cellestrix22 *9.00 / 84.59

4 Punktespringprfg.Kl.A** 100cm

Preis der Firma K.I.M.P  Christian Kempke - Güstrow

1. Henning Osterloh (RFV Vietgest e. V.) Like Star67 54.00 / 53.86P

2. Nico Herrmann (RFV Bollewick e.V) For Samurei52 54.00 / 55.13P

3. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Saphir 43680 54.00 / 56.39P

4. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Carlo 42816 54.00 / 56.58P
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5. Maria Hoffmann (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Colorado 18734 54.00 / 56.78P

6. Detlef Kotlinsky (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Chekano26 54.00 / 57.01P

7. Christian Maciej (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Conjana36 54.00 / 58.90P

8. Freya Schaepe (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Basket 33 54.00 / 62.28P

9. Anna Maria Hübener (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Canberra BN11 53.00 / 63.34

10. Susan Nörenberg (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Sacir79 52.00 / 62.46

11. Stefan Köcher (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.) Cim 631 50.00 / 56.18

12. Harald Heiden (RV Seenland - Klein Labenz e. V.) Ladina 4563 49.00 / 63.79

13. Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.) Cluster B33 49.00 / 65.61

14. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Lui R70 46.00 / 55.93

15. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Cleverness 632 46.00 / 58.28

16. Silvio Stövhase (RFV Crivitz e.V.) Carleyl CS15 46.00 / 63.73

17. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Cascardeur 520 37.00 / 68.37

18. Andreas Holz (RFV Crivitz e.V.) Pipa Lotta74 35.00 / 84.54

19. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Junior 16258 31.00 / 68.79

20. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cher 5228 18.00 / 56.60

21. Anja Zimmer (SRV Dummerstorf-Rostock e. V.) Soltania85 12.00 / 59.75

22. Susan Nörenberg (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Casandra S 319 3.00 / 59.52

5 Springprfg.Kl.L m.St. 110cm

Preis der Pferde-u. Hundeosteopathie Ulrike Ruchholz-Schulz

1. Andreas Wulff (RFV Liebenthal e.V.) Landmann 5364 *0.00 / 33.23P

2. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Calimbo 87 *0.00 / 33.44P

3. Susan Nörenberg (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Calirista8 *0.00 / 36.38P

4. Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.) Achilles 521 *0.00 / 39.07P

5. Falk Zeller (Stralsunder RFV e. V.) Quinn 5176 *0.00 / 39.10P

6. Christoph Amelong-Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Dornfelder H46 *4.00 / 37.21P

7. Julia Schweitzer (Tonnenbund Dierhagen e.V.) Lithana Deux68 *4.00 / 39.56P

8. Luca-Sophie Brandt (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Karlsson 3660 *8.00 / 37.85

9. Freya Schaepe (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Basket 33 *8.00 / 41.00

10. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cronau40 0.00 / 66.70

11. Maik Osterloh (RV Güstrow e. V.) Saphir 43680 1.00 / 71.27

12. Nico Kruse (RFV Gadebusch e.V.) Cleverness 632 1.00 / 71.53

13. Agnes Göpfert (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Chaplin 9725 2.00 / 74.88

14. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Donna 79145 4.00 / 59.93

15. Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e.V.) Cher 5228 4.00 / 64.60

16. Norman Hartig (RFV Wessin e.V.) Casaletta 417 4.00 / 66.74

17. Michael Niesche (RFV Bollewick e.V) Quintus 19977 4.00 / 67.52

18. Rene Krüger (RFV Gadebusch e.V.) Lui R70 4.00 / 68.40

19. Mike Ortmann (RFV Malchow e.V.) Lordiwa69 5.00 / 70.49

20. Agnes Göpfert (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Dornröschen 20847 5.00 / 71.30
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